
 

Mokyklinių autobusų maršrutai rugsėjo 1 dienai 

 

Laikas 

 

Sustojimas 

8.55 Stulgiai 

9.00 Kirkliai 

9.10 Gedgaudiškė  

9.15 Kalniškiai, Zakarkiškė 

9.20 Jakštai 

  

9.35 Sodalė 

9.40 Pabambiai 

9.43 Pilsūdai 

9.45 Rūdija 

  

8.30 Ožnugaris 

8.50 Balčiškė  

9.00 Eidintai 

9.10 Batakiai 

  

9.27 Šakvietis 

9.34 Ringaliai  

9.45 Jakutiškė 

9.50 Pužai 

9.52 Puželiai 

  

  

9.35 Bijotai 

9.40 Simėnai  

9.50 Trepai 

  

 

 

 

 

 

 

 



Rugsėjo 1 d. mokiniai bus išvežami: 11.30 val., 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išvyksta iš 

mokyklos 

Laikas Autobuso maršrutas Autobuso markė/valst.  Nr.  

vairuotojo vardas, pavardė 

1 2  8 

Rugsėjo 

1 d.  

11.30 Skaudvilė –Adakavas 

                  Šidagiai 

                  Adakavas 

                  Gilvičiai 

                  Būteniai 

Autobusas Iveco Daily  

MBG 305 

(vairuotojas  Algimantas 

Petrauskas ) 

 

11.55 Skaudvilė – Kirkliai 

                 Jakštai 

                 Kalniškiai 

                 Gedgaudiškė 

                 Kirkliai 

Autobusas Iveco Daily  

MBG 305 

(vairuotojas  Algimantas 

Petrauskas ) 

 

11.30 Skaudvilė - Trepai 

                  Trepai 

                  Pužai 

         Puželiai           

            

Autobusas Iveco Daily    

KNV 658 

(vairuotojas Linas Visockis) 

11.55 Skaudvilė – Upyna 

                   Rūdija 

                   Pilsūdai 

                   Pabambiai 

                   Sodalė 

                   Upyna 

Autobusas Iveco Daily 

 KNV 658 

(vairuotojas Linas Visockis) 

 12.35 Skaudvilė – Bijotai  

                   Trepai 

                   Bijotai 

Autobusas Iveco Daily 

 KNV 658 

(vairuotojas Linas Visockis) 

 

 11.30 Skaudvilė –Ringaliai 

                 Jakutiškė 

                 Lomiai 

                 Šakvietis 

                 Ringaliai 

Autobusas  VW Crafter EDL 

834 

(vairuotojas  Egidijus 

Jokubauskas 

   

12.30 Skaudvilė – Upyna  

                  Pilsūdai   

                  Pabambiai 

                  Sodalė 

                  Upyna 

Autobusas Iveco Daily  

MBG 305 

(vairuotojas  Algimantas 

Petrauskas ) 

13.00 Skaudvilė – Paltiniškė 

                   Paltiniškė 

                   Ožnugaris                  

                   Eidintai       

                   Batakiai 

                   Pužai 

Autobusas Iveco Daily  

KNV 658 

(vairuotojas Linas Visockis) 

 

Maršrutai gali būti tikslinami.  
 


